— Vidisse af 87.

Perg. med 3 Segl: 1. G. 192; 2. G. 206 og 207; 3. G. 209.

Kongens Arkiv (senere (?) indkommet i det meklenburske Hertugarkiv i Schwerin). Jfr. *Meklenb. UB. I, 211.* [735]

Maj 5. *Reg. 1566**. Perg. [med 3 Segl]. Kongens Arkiv; *ÆA. I, 69* (RA. Kejseren 2). *Dipl. AM. I, 206*; *Meklenb. UB. II, 82.* [736]

Maj 29. Petrus Saxonis prepositus Roskildensis ecclesie. In presentia nostra Dn. Adulphus sacerdos de Dodstorp recognovit sibi satisfactum in omnibus, super quibus monasterium s. Clare Roskildis et personas in eo degentes impetebat. Nostrum sig. Datum Roskildis in crast. dnice. trinitatis.

Perg. [med 1 Segl: Brudst., anført i LDipl.]. Roskilde Claræ Kl. Arkiv (AM. LIV, 1). LDipl. [737]

Aug. 1. *Reg. 1569**. Perg. med Fyrsten af Werles Segl. Kongens Arkiv; *ÆA. I, 70*, her med Datum: in die Magdalene (RA. Meklenburg 1). *Suhm XI, 880*; *Meklenb. UB. V, 19.* [738]

Sept. 7. *Hvitfeld III, 47, Fol. 317.* Se 1302 Sept. 6.

Dec. 21. *Hvitfeld III, 47, Fol. 316.* Se 1302 Dec. 20.

Uden Dag. *Resens Atlas II, 289.* Se 741.

Brevbøger: Jens Grands Proces: *SRD. VI, 354* (Jan. 13), *355* (Apr. 4), *355* (Dec. 7). — Aarhus Kapitel: *SRD. VI, 447* (Febr. 25). — Esrom: *Cod. Esrom. 68* (Maj 2), *163* (Nov. 26).

Registraturer: Kongens Arkiv: se 734, 736, 738. — Ring: *ÆA. I, 180.*

1302.

Jan. 25. Frater Henricus episcopus Reualiensis¹ et frater P. cardianus fratrum minorum in Hafn. Noverint universi nos vidisse: **454.** Sig. nostra. Scripta Hafnis die convers. Pauli.

Perg. med [2] Segl: 1. (Brudst.). (RA. Sjøll., uvist Gods 4.) LDipl. under 1279 ¹/₆. [739]

Febr. 13. Olauus dictus Lungæ. Mater mea et ego ac frater meus Johannes recognoscimus, nos monasterio sororum ordinis s. Clare Roskildis inclusarum, apud quas due sorores nostre tradite sunt religioni, 400 mr. usualis monete teneri obligatos ad persolvendum, set quia satisfactum est michi ex parte matris mee et fratris mei pro predicta pecunia persolvenda, obligo me ad persolvendum illas 400 mr. sororibus, ponens eis pro pignore 2 curias cum molendino in Ølby et curiam in Wiskyflæ, ita quod in secundo placito post purific. virg. 1303 200 mr. persolventur, et hoc fiet cum testimonio placitantium, residue 200 mr. eisdem die et modo 1304 persolventur; si ipse 400 mr. in prefixis terminis non fuerint persolute, debeant sorores curias cum molendino jure perpetuo possidere. Sig. meum et sig. fratris mei Johannis². Datum Roskildis in profesto Valentini.

Perg. [med 2 Segl: 2. A. 82]. Roskilde Claræ Kl. Arkiv (AM. LIV, 7). LDipl. [740]